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Vi introduserer tidlig posisjonering
Hjelpemiddelspesialisten AS har levert det  
markedsledende posisjoneringssystemet Symmetrisleep  
til det norske markedet i snart 14 år. Sammen med vår  
produsent introduseres Primo, for å kunne dekke de  
spesifikke behovene til de aller minste. Primo tilbyr en  
løsning for liggende posisjonering, dag og natt. Primo kan  
benyttes i en eksisterende barneseng, sprinkelseng,  
reiseseng eller til og med på gulvet for aktiv terapi og lek  
i løpet av dagen.

Hvorfor posisjonere liggende?
Allerede i begynnelsen av livet kan det være behov for å  
motvirke eller forsinke utviklingen av feilstillinger. Om man  
da kan få støtte om natten i en liggende, symmetrisk  
posisjon, vil det gi en positiv effekt overført til dagtid.  
Liggende posisjonering har bred aksept som et  
hjelpemiddel for å bedre total posisjonering,  
funksjonsnivå og finmotorikk.

Vellykkede resultater
Symmetrisleep-systemene har blitt utviklet i tett samarbeid 
med terapeuter, familier og brukere. Vi har lang erfaring i å 
levere både enkle og omfattende posisjoneringsløsninger,  
og er daglig i kontakt med mennesker som forteller om  
positive endringer i komfort, kroppsfasing, bevegelse og  
tonus. 
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Primo er lett og enkel i bruk. Åpne glidelåsen på bagen og systemet 
er klart til bruk. Borrelåssystemet gjør at støtteelementene som 
plasseres under Cooloverlakenet ikke endrer seg fra forrige bruk. 

Legg barnet ned på den innebygde, temperaturregulerende  
madrassen og begynn posisjoneringen.

Vi har brukt vår unike temperaturregulerende  
teknologi, Coolover og trykkavlastende  
materialer for å forsikre oss om at Primo er så 
komfortabel som mulig for det unge barnet.

Primo er enkel å holde ren. Alle trekk er vaskbare  
i vaskemaskin og kan kaldtørkes. Madrassen,  
putene og støttene er vanntette, og kan tørkes av 
med en fuktig klut og milde desinfiserende midler. 

Primo og regulering av kroppstemperaturer
Dersom hudtemperaturen øker vil små kapsler i vårt 
CoolOver TR3 laken begynne å absorbere varme, og holde 
barnet avkjølt. Skulle hudtemperaturen bli for lav vil varme 
fra kapslene utløses tilbake til barnet. Slik tilbyr Primo aktiv
regulering av barnets kroppstemperatur.  
 
Om barnet svetter ved normale temperaturer, vil  
sammensetningen i lakenet trekke fuktighet vekk fra huden  
og fordele den for fordampning. Denne overlegne  
fukttransporten hjelper til med å holde huden tørr for  
maksimal komfort.

Primo overmadrass fungerer også som reisebag for hele 
systemet. Åpnet vil denne kunne festes med stropper til alle 
typer barnesenger om det er behov. 

På overmadrassen festes først et borrelåslaken med knappe-
fester i både hode- og fotenden. På denne kan man plassere 
sidestøtter, knestøtter og pøller for en fastere posisjonering.

Fest deretter på CoolOver lakenet på samme måte som  
borrelåslakenet og plasser nødvendige puter slik det er mest  
hensiktsmessig. Alle støtter som er montert «fast» på borrelås- 
lakenet kan også plasseres løst på CoolOver lakenet.
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